                                            ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 
 Наименование муниципального образовательного учреждения

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

« Преображенский детский сад № 2 «Радуга»

  Периодичность за 4 квартал 2017 год
1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги (работы) (в случае их установления):

	Уни​каль​ный номер реест​ро​вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, харак​теризующий усло​вия (формы) оказа​ния муниципальной услуги (выполнения работы)
	Показатель качества
муниципальной услуги (работы)

	
	
	
	
	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измере​ния по ОКЕИ
	утверждено
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое значение
	причина 
отклонения

	
	
	(наименование показателя)
	
	(наименование показателя)
	
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(наименование показателя)
	
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1830240411784000301000301001100102,

1830240411784000301000501009100102
	Не указано
	Не указано
	от 3 до 8лет
	очная
	
	Доля информации , представленной на официальном сайте учреждения из нормативного закрепленного перечня сведений о деятельности учреждения 
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Общий уровень укомплектованности педагогическими кадрами
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников , прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние  3 года -100%
	%
	744
	90
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных обращений граждан по поводу конфликтных ситуаций 
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью оказпанной образовательным учреждением услугой
	%
	744
	95
	95
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля выпускников с высоким уровнем готовности к обучению в 1-ом классе школы от общего количества выпускников дошкольного образовательного учреждения
	%
	744
	76
	76
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (работы):

	Уни​каль​ный номер реест​ро​вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (работы)
	Показатель, харак​теризующий усло​вия (формы) оказа​ния муниципальной услуги (выполнения работы)
	Показатель объема
муниципальной услуги (работы)
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	
	наименование показателя
	единица измере​ния по ОКЕИ
	утверждено
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое значение
	причина 
отклонения
	

	
	
	(наименование показателя)
	
	(наименование показателя)
	
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(наименование показателя)
	
	(наименование показателя)
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